PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1382/2023

Autoria: MONICA MORANDI

Assunto: Informagbes acerca das Indicagbes n? 2.260/2023 e n® 3.220/2023
quanto a manutengdo asfdltica na Rua Madre Maria do Calvdrio, Jardim
Jurema.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacgdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 24 de outubro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE Els. o°

VALINHOS PA n° 23649/2023

Req n® 1382/2023

A S.S.P.

Em atendimento ao Requerimento n°® 1382/2023, solicitando informagdes
acerca das Indicagbes n° 2260/2023 e 3220/2023 quanto 8 manutengao asfaltica na
Rua Madre Maria do Calvario, informo que:

1- Quais acbes foram adotadas para atendimento das Indicagbes citadas?
Resposta: O servigo solicitado, ja foi realizado nos dias 4, 5 € 6 de outubro do
corrente ano.

2- Esta no cronograma do departamento responsavel a execugédo do servigo?
Resposta: Idem ao item “17,

3- Na afirmativa, qual a previsdo?
Resposta; ldem ao item “1”.

4- Na negativa, por qual motivo?
Resposta: Prejudicada.

D.l.U., em 17 de outubro de 2023.

Ve
/|
I/
L
i ini. Eng.? Mario lvo Méengon
Diretor D.I.LU./S.S.P. Secretario da S.S.R./P.M.V.
C.R.E.A.: 0601607914 C.R.E.A.: 5060187117
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